
令和 6 年 12 月吉日 

お 客 様 各 位 

東 予 信 用 金 庫 

年金受給者向け誕生日プレゼントの変更について 

 平素より当金庫を年金のお受け取り口座としてご利用いただきまして誠にありがと

うございます。さて、例年、お誕生月にお祝い品として観葉植物をお届けさせていた

だいておりましたが、この度、新たなプレゼントとして「信ちゃんプリントタオル」

をお届けすることとなりました。 

 これまで観葉植物を楽しみにされていたお客様にはお詫び申し上げます。引き続き 

当金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆となりましたが、ご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

信ちゃんプリントタオル 


